事 務 連 絡

令和２年２月１７日

日本自動車車体整備協同組合連合会 御中

国土交通省自動車局整備課

新型コロナウイルス防止対策の徹底について（依頼）

標記について、別添「新型コロナウイルスを防ぐには」をお送りしますので、速や

かに貴会職員及び傘下組合員等への通知及び周知徹底方よろしくお願いいたします。

なお、この件については、先ほど厚生労働大臣が発表し、「咳エチケット」や「発熱

等の風邪の症状がみられるときは、学校や会社を休む」等を呼びかけたところです。

【資料の構成】

 ○「新型ウイルス感染症とは」

 ○「日常生活で気を付けること」

 ○「こんな方はご注意ください」

 ○「一般的なお問い合わせなどはこちら」

以上